
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5         tel.: 257 280 873         nechmacova@kr-s.cz           www.kr-stredocesky.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

  

Praha: 23.03.2022 Pan 

Josef Tříška 

Za Černým mostem 266 

198 00 PRAHA 9    

 

Číslo jednací: 027475/2022/KUSK-1-DOP/Nech 

Spisová značka: SZ_ 027475/2022/KUSK 

Oprávněná úřední osoba: Eva Nechmačová 

Značka: DOP/Nech 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, NÁVRH OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 
 

OZNÁMENÍ NÁVRHU PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA SILNICI I/2 

DOČASNÝ ZÁKAZ ZASTAVENÍ SILNIČNÍCH VOZIDEL NA SILNICI I/2, UL. MASARYKOVA 

A VÍTĚZNÁ V KUTNÉ HOŘE 
 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný 

ve věcech silnic I. třídy dle § 40 odst. (3) písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 

na základě návrhu pana Josefa Tříšky,   IČ: 471 38 289, Za Černým mostem 266, 198 00 

Praha 9 (dále jen „žadatel“), podané dne 25.02.2022, doložené písemným vyjádřením 

Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, ze dne ze dne 22.12.2021 

č.j. KRPS-317293-1/ČJ-2021-010506-ZZ a souhlasem Ředitelství silnic a dálnic, Správy 

Praha ze dne 05.01.2022, zn.: RSD-2347/2022-1, 

 

 

oznamuje dočasný zákaz zastavení silničních vozidel 
 

dle § 19a zákon o pozemních komunikacích, § 171 a násl. části šesté zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) na silnici č. I/2, ulice 

Masarykova a Vítězná v Kutné Hoře, dne 15.04.2022 – 19.04.2022, v rámci akce „Sedlecká 

pouť“  - vyparkování ulic Masarykova a Vítězná v Kutné Hoře dle přiloženého schváleného 

dopravně inženýrského opatření. 

 

Termín dočasného zákazu zastavení: 15.04.2022, 06:00 hod.  – 19.04.2022, 04:00 hod.  

Odpovědná osoba za osazení, údržbu a demontáž:  Josef Tříška, tel.: 724 050 491 

 

Odůvodnění 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, oznamuje návrh přechodné úpravy 

provozu na základě návrhu žadatele po písemném vyjádření Krajského ředitelství policie 

Středočeského kraje, DI Kutná Hora a Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Praha. Nedílnou 

součástí tohoto stanovení je příloha dopravního opatření. 

Dle § 19a odst. 3 zákona o pozemních komunikacích návrh opatření obecné povahy musí být 



Č.j. 027475/2022/KUSK-1-DOP/Nech 2 

zveřejněn nejméně po dobu 10 dnů. Dotčenou osobou, která může k tomuto návrhu podávat 

námitky, je pouze vlastník a správce pozemní komunikace, jíž se má opatření týkat, a jde-li     

o opatření vydávané na návrh podle odstavce 2, také navrhovatel. Lhůta pro podávání námitek 

činí 10 dnů ode dne zveřejnění návrhu opatření obecné povahy.  

Příslušné dopravní značky dočasného zákazu zastavení silničních vozidel musí být umístěny 

na pozemní komunikaci nejméně 7 dní před prvním dnem dočasného zákazu.  

 

 (otisk úředního razítka)    

                          

                                 Eva Nechmačová 

      odborný referent silničního hospodářství 

 

Tento návrh opatření obecné povahy musí být vyvěšen po dobu nejméně 10 dnů.  

 

Vyvěšeno dne: ..............................                              Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí opatření obecné povahy. 

 

 

Příloha:  situace dopravního značení 

 

Obdrží: 

 Josef Tříška, Za Černým mostem 266, 198 00 Praha 9, poštou  

 ŘSD ČR, Správa Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, ID datové schránky: zjq4rhz 

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, ID datové schránky:  

2dtai5u 

 

S žádostí o zveřejnění dokumentu na úřední desce po dobu nejméně 10 dnů a o zpětné 

zaslání dokumentu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí: 

 Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov, zde  

 Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora, ID datové schránky:  

b65bfx3 


















	SpSPriloha.pdf
	SpSPriloha(1).pdf



